
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.04.2018 № 189   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.04.2017 № 321  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации Томской области от 09.07.2010 № 135а «О порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 
Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях 
обеспечения рационального размещения и функционирования нестационарных 
торговых объектов на территории городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.04.2017 № 321 «Об утверждении схемы нестационарных торговых 
объектов на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1 Приложение 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского округа Стрежевой, время функционирования которых 
имеет круглогодичный характер», утвержденное указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.2 Приложение 2 «Схема размещения нестационарных торговых объектов 
на территории городского округа Стрежевой, время функционирования которых 
имеет сезонный характер», утвержденное указанным постановлением, изложить в 
новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.3 Приложение 3 «Перечень нестационарных торговых объектов, время 
функционирования которых имеет круглогодичный характер», утвержденное 
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 
настоящему постановлению.  

1.4 Приложение 4 «Перечень нестационарных торговых объектов, время 
функционирования которых имеет сезонный характер», утвержденное указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 
постановлению. 



2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 29.01.2018 № 38 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 27.04.2017 № 321». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                            В.М. Харахорин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Грицкова 
Разослать: ОРПРиПП, ОАиГ, УИиЗО 
 



Приложение 3 
к постановлению 
Администрации городского 
округа Стрежевой 
от 02.04.2018 № 189 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ 
КОТОРЫХ  ИМЕЕТ КРУГЛОГОДИЧНЫЙ ХАРАКТЕР 

 
№ 
на 
схе
ме 

Местоположение Тип 
нестацион

арного 
торгового 
объекта 

Количество 
торговых мест 
применительно 

к 
нестационарны

м торговым 
объектам, 

предполагающи
м продажу 

товаров только с 
использованием 

лотка 

Место размещения 
нестационарного торгового 

объекта 

Ассортимент товаров Период 
размещения 

Нестационарный 
торговый объект, 

используемый 
только субъектами 

малого или 
среднего 

предпринимательст
ва 

1 ул. Строителей, 2а павильон 1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

2 ул. Строителей, 3 павильон 1 Земельный участок Цветы до 31.12.2020 СМСП 

3 ул. Строителей, 15 павильон 1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

4 ул. Строителей, 29 павильон 1 Земельный участок Цветы до 31.12.2020 СМСП 

5 ул. Строителей, 58 павильон 1 Земельный участок Цветы до 31.12.2020 СМСП 

6 ул. Строителей, 71 павильон 1 Земельный участок Цветы до 31.12.2020 СМСП 

7 1-й мкр., 125б павильон 1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

8 3-й мкр., 314а павильон 1 Земельный участок Непродовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 



9 4-й мкр., 440а павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

10 пл. Нефтяников, 4 павильон 1 Земельный участок Цветы до 31.12.2020 СМСП 

11 ул. Ермакова, 14б павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

12 ул. Ермакова, 49а павильон 1 Земельный участок Печатная продукция до 31.12.2020 СМСП 

13 ул. Буровиков, 11 павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

14 ул. Коммунальная, 
69а 

павильон 1 Земельный участок Промышленные товары до 31.12.2020 СМСП 

15 ул. Новая, 34а павильон 1 Земельный участок Непродовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

16 ул. Промысловая, 
32а 

павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

17 ул. Колтогорская, 
31 

павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

18 ул. Колтогорская, 
33 

павильон 1 Земельный участок Общепит до 31.12.2020 СМСП 

19 ул. Вахская, 3 павильон 1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

20 4-й мкр., на 
территории, 
прилегающей к ТК 
«Русский стиль» 

Передвиж
ные 
киоски 

1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

21 ул. Мира, 12 Передвиж
ной киоск 

1 Земельный участок Продовольственные товары до 31.12.2020 СМСП 

 
 
 
 
 
 



 
Приложение 4 
к постановлению 
Администрации городского 
округа Стрежевой 
от 02.04.2018 № 189 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ 
КОТОРЫХ ИМЕЕТ СЕЗОННЫЙ ХАРАКТЕР 

 
№ 
на 
схе
ме 

Местоположение Тип 
нестационарного 

торгового 
объекта 

Количество 
торговых мест 

примени-
тельно к 

нестационарн
ым торговым 

объектам, 
предполагающ

им продажу 
товаров только 
с использова-

нием лотка 

Площадь 
нестацион

арного 
торгового 
объекта, 

кв. м 

Место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 

Ассортимент товаров Период 
размещения 

Нестационарн
ый торговый 

объект, 
используемый 

только 
субъектами 
малого или 

среднего 
предпринимат

ельства 

1 1-й мкр., 166 Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

2 2-й мкр., 202 Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

3 3-й мкр., 306, у 
магазина «Престиж» 

Торговые палатки 4 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

4 4-й мкр., 406 Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

5 4-й мкр., 402б Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

6 4-й мкр., на территории, 
прилегающей к 
остановочному 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 



комплексу «Лилия», 
напротив многоквар-
тирного дома № 405 

7 4-й мкр., на территории, 
прилегающей к 
магазину «Спектр» 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

8 4-й мкр., ТК «Русский 
стиль» 

Торговые палатки 3 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

9 5-й мкр., на территории 
между ТК «Славянский 
базар» и магазином 
«Таежный» 

Торговые палатки 5 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

10 3ГГ мкр., д. 22 Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

11 3ГГ мкр., д. 17 Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

12 7-й мкр., ул. 
Коммунальная, 69, у 
магазина «Буровик» 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

13 9-й мкр., ул. 
Молодежная, 21 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

14 территория, 
прилегающая к ТК 
«Химчистка» 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

15 по автодороге 
Стрежевой - ЦТП, 3 км 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

16 по автодороге 
Стрежевой - ЦТП, 6 км 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

17 по автодороге 
Стрежевой - ЦТП, 8 км 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 



18 по автодороге 
Стрежевой - ЦТП,10 км 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

19 по автодороге 
Стрежевой - ЦТП,12 км 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

20 на территории, 
прилегающей к озеру 
Окунево 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

21 4-й мкр., на территории, 
прилегающей к кафе 
«Жили-были» по ул. 
Строителей, 60/2 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Мороженое, напитки 01.04 - 31.10 СМСП 

22 4-й мкр., на площади 
Победы 

Павильоны, 
торговые 
палатки, лотки 

5 20 Земельный участок Продовольственные 
товары, предоставление 
прочих персональных 
услуг 

01.04 - 31.10 СМСП 

23 4-й мкр., на площади 
Победы 

Лотки 2 5 Земельный участок Предоставление прочих 
персональных услуг 

01.04 - 31.10 СМСП 

24 территория Городского 
парка 

Торговые палатки 5 20 Земельный участок Мороженое, напитки 01.04 - 31.10 СМСП 

25 пл. Нефтяников, на 
территории, 
прилегающей к 
торговому павильону 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Мороженое, напитки 01.04 - 31.10 СМСП 

26 на территории, 
прилегающей к озеру 
Окунево 

Торговые палатки 4 20 Земельный участок Мороженое, напитки 01.04 - 31.10 СМСП 

27 на территории, 
прилегающей к МБУК 
«МСК» «Современник» 

Детские игровые 
комплексы 

3 100 Земельный участок Аттракционы 01.04 - 31.10 СМСП 



28 на территории, 
прилегающей к МБУК 
«МСК» «Современник» 

Лотки 2 5 Земельный участок Предоставление прочих 
персональных услуг 

01.04 - 31.10 СМСП 

29 4-й мкр., на территории, 
прилегающей к ТК 
«Русский стиль» 

Детские игровые 
комплексы 

2 100 Земельный участок Аттракционы 01.04 - 31.10 СМСП 

30 4-й мкр., на территории, 
прилегающей к 
многоквартирному 
дому № 402а, у 
магазина «Весна» 

Детские игровые 
комплексы 

2 50 Земельный участок Аттракционы 01.04 - 31.10 СМСП 

31 5-й мкр., на территории, 
прилегающей к 
магазину «Таежный» 

Детские игровые 
комплексы 

2 50 Земельный участок Аттракционы 01.04 - 31.10 СМСП 

32 территория Городского 
парка 

Детские игровые 
комплексы 

5 100 Земельный участок Аттракционы 01.04 - 31.10 СМСП 

33 территория Городского 
парка 

Передвижные 
киоски 

2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

34 на прилегающей 
территории к ТК 
«Славянский базар» и 
магазина «Таежный» 

Передвижные 
киоски 

2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 30.03 СМСП 

35 площадь Буровиков Передвижные 
киоски 

2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 30.03 СМСП 

36 на пересечении ул. 
Транспортная и ул. 
Промысловая 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

37 на прилегающей 
территории к ТК 
«Славянский базар» и 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 



магазина «Таежный» 

38 на прилегающей 
территории к ТК 
«Славянский базар» и 
магазина «Таежный» 

Торговые палатки 10 20 Земельный участок Новогодние товары 01.12 - 31.12 СМСП 

39 ул. Коммунальная, 51 Передвижной 
киоск 

1 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04 - 31.10 СМСП 

40 на территории, 
прилегающей к павиль-
ону по ул. Новая, 34а 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

41 ул. Ермакова, 
территория, 
прилегающая к 
магазину «Хозтовары» 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты - овощи 01.04 - 31.10 СМСП 

42 ул. Ермакова, в 35 м от 
ул. Коммунальная 

Лотки 3 20 Земельный участок Фрукты-овощи 01.04.- 31.10 СМСП 

43 ул. Ермакова, в 35 м от 
ул. Коммунальная 

Лотки 3 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.11.- 30.08 СМСП 

44 у магазина «Любимый» 
по ул. Сибирская, д.7 
(со стороны магазина 
«Магнит») 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Фрукты-овощи 01.04.- 31.10. СМСП 
 

45 на территории 
прилегающей к МБУК 
«МСК» «Современник» 

Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 
товары, предоставление 
прочих персональных 
услуг 

01.04.- 31.10. СМСП 
 

46 территория Городского 
парка 

Павильон 3 20 Земельный участок Оказание прочих услуг 01.11. - 30.04 СМСП 
 

47 территория, Торговые палатки 2 20 Земельный участок Продовольственные 01.12 - 30.03 СМСП 



прилегающая к ТК 
«Химчистка» 

товары 

48 3-й мкр., у магазина 
«Красное и белое», д. 
328 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04.-31.10 СМСП 

49 9-й мкр., у магазина 
«Красное и белое», ул. 
Строителей, 78 

Торговые палатки 1 20 Земельный участок Продовольственные 
товары 

01.04.-31.10 СМСП 

 

 
 
 
 
 
 



óë. Ê
îìì

óíà
ëüíà

ÿ

5

9

23 21

11
13

15

21а

19
17

Óë
èö
à 
N
5

ö

À

ö

â äåðåâíþ

Школьный го
родок

8
4

д/
с 

штраф.
стоянка

25

29

28

27

171

библиотека

ГО
В
Д

91

в
 а

эр
о

п
о

р
т

ГА
И

103

ул
. Е

рм
ак

ов
а,

 4
6а

17
6

16
9

м
аг

.

17
9а

17
4а

17
0а

16
4

16
4а

14
5

160

54

17
0

ст
р.

1-
6

12
7б

.

127а.

44
8/

1

448/2

448/3

124

86

125а

10
4а 206/1

32
2/

2

312

31
4

30
0

330/1
330/2

326

327

324

городская 

больница

ул. Строителей, 1

42
8/

1

ул. Строителей,12

8/1

8/2

60/2

60/1

45
5

7
9

11
13

15
2

4
6

6а
8

10
12

16

20
18

22
22а

24

27 23 21 19 17а 17 15
13

11
9а

25

4  мкр.

46

45

48

49

50

2

4

3

51

52

1

49

ул. Коммун,1 стр.2

ул. С
троителей, 65

ул. С
троителей, 63

ул. С
троителей, 61

ул. Дорожников,11а

ул. Дорожников, 3а

д/
с 

ул. Буровиков, 231

8
4

ул
 .Б

ур
ов

ик
ов

, 1

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 3
 (с

тр
.)

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

,5

пл
ат

на
я 

ст
оя

нк
а

пл. Б
уровико

в, 6

101

123

9

122
121

11в

11а

11б

119

8

41
151

3
4

32а 24

ул. Новосибирская

11

ООО “П
РС”

15

1013

15

17

19

21

26

8

6А

6/2

6\1

4

ул. Кедровая, 61

ул. Кедровая, 63

ул. Кедровая, 62
ул. Кедровая, 69

ул. Кедровая, 65а

ул. Кедровая, 71

ул. Строителей, 80

ул. С
троителей, 70

99

36

20

10

ул. Е
рмако

ва, 9
б

Пенсионный

239а
архив

219

218а

д/с
 “Растишка”

200

Р
ы

но
к

ры
но

к 
Х
ле

бо
за

во
д

       ТК “Русский стиль”

т
ип

ог
ра

ф
ия

оф
ис цеха водоканал 

ООО “СТЭС”

проф
ком 

ОАО ВНК “ТН”

маг.

С
по

рт
за

л

цех “Теплоснабжение”

ООО”СТЭС”

м
аг

.

ООО “Центр 

пож. безопасности

 -г. Стрежевой”

 маг.

О
ф

ис

маг.

маг.

ка
ф

е
.

оф
ис

ы
:О

ГУ
П

 “Т
О

Ц
ТИ

”,

ТО
Р
Ц

,Т
ГА

С
У.

маг.

А
пт

ек
а

м
аг

.

мечеть

м
аг

.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

оф
ис

офис

ул. Молодежная,19
ул

. С
тр

оите
лей, 6

2

ул. Н
овая

49

5
3

1
1

4
р.М

едведка

р. М
едведка

Сиам-м
аст

ер

85

83

91а

АЗС,(н
е р

абот
ает

)

О
О

О

“Э
не

рг
он

еф
ть

 Т
ом

ск
”

35

15,стр.10

15,стр.17

АЗС-1
40

СМ
У-1

ООО “Т
омскн

еф
ть

-с
ервис”

СФ О
ОО

“С
ГК-Б

ур
ение”

27

46

32

52

50

АЗС-1
6

12

   
  

   
   

   
 м

аг.
16

36

ООО “С
ДРСУ”

Кисл
ород

на
я 

ст
анц

ия”

Стр
ежевс

ка
я

эл
ект

роподст
анция

40

ОГУ
 “Р

еабилита
ционный 

центр
”

316

Комсомольская,1

ул. Строителей, 1

328

погреба

“Томскпромстройбанк”

6

8/1

10
8

22

12

14

16

м
аг.

маг.

маг.

маг.

кафе

м
аг. “П

рактик”

20

24, с
тр.1 22

офис

16, с
тр.4

16, с
тр.6

ул
. К

олто
го

рск
ая, 6

ООО “О
рион”

разрушенные теплицы

24, с
тр.2

ка
фе ”Е

зи
д”

маг.

С
ибирский

 бальзам

мойка

1

15

маг.

развлек

комплекс “О
скар”

15, с
тр.9

13

кафе
13а

6
7

ул. Новосибирская,1

15
0

43

база ул. Коммунальная, 53

м
а
г.
 “

Х
о
зт

о
в
а
р
ы

”.

3

3

   
ка

ф
е

Е
р
м

а
ко

в
а
,4

о
ф

и
с

Гостиница   “УЮТ”

   
 м

аг
.

Ц
. 
п
о
ч
та

ул. Мира,12

15/1

15/2

15/4

15/6

15/5

4

241

23

ул. Строителей, 64

РЦ “П
ланет

а”

60

6

10

маг.

м
а
г.

“

рынок
“Восточный базар”

“АЗС”

цех ООО “СТЭС”
“Спецавтохозяйство”

  м
аг.

  м
аг.

СТО “Ф
орса

ж”

маг.

ул
. В

ахс
ка

я, 2
маг.

ООО “Гранд”

3

15, стр .4

15, стр.14

стр. 15а

стр. 17

стр.16

ООО 
“Сиб-Рекон”

СМПК “Надежда”

склад

склад

склад

склад

м
ойка

92

О
О

О

 “Т
ом

ск
не

ф
те

га
зг

ео
ф

изи
ка

”

стр.1

стр.2

стр.3

база
 О

АО “Т
Н”

маг.

маг.

14а

7а

11б

РН-Сервис

склад 
ООО “ТПУ”

11 5

   
 м

аг
.

С
ла

вя
нс

ки
й 

ры
но

к

 м
аг

.

м
аг

.

  м
аг

.Т
ае

ж
ны

й

Адм
ин

ис
тр

ац
ия

г. 
С
тр

еж
ев

ой

церко
вь

СОК “Кедр”

гостиница    “Кедр”

м
а
г.

апте
ка

ул.Авиаторов

плат
ная 

а/ст
оянка 

СОК “Б
ур

ови
к”

9

15/2

ООО “П
ромст

рой”

24

В
ое

нк
ом

ат

С
Э
С

Н
ал

ог
ов

ая

Данцер

 Авто 
центр

м
аг

.

м
аг

.

маг.

платная

 а/стоянка

платная

 а/стоянка

маг.

м
аг.

   
 м

аг.

маг.

Дом с 

 залом для 

 богослужения

маг. “

маг.

маг. П
ека

рня

мойка

Промышленная, 49,

ООО “Рус Империал Груп”

стр.1

ООО “У
ТТ-2

”

22

Стр
ежевс

ко
й 

РЭС О
АО “Т

РК”

база
 Л

ПДС”

Аут
со

рси
нг

6

8

6

2

ООО “У
ТТ-4

”

90

м
аг

. “
С

ос
на

”

м
аг

.

м
аг

.

      маг.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

“Б
ро

дв
ей

”

Сбербанк РФ

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

кл
уб

 “Д
ес

ан
тн

ик
”

общ
ежити

е

А
вт

ос
та

нц
ия

1а

1

242

227
239

235б

235а

м
а
г.

м
аг

.
   

   
м
аг

.

Проку
рат

ур
а

27
29

25

маг.

гости
ница

140а
Стоматология

по
гр

еб
а

погреба

маг.

  м
аг

.

погреба
320а

318а
14

26а

маг.общ
ежит.68

общ
ежит.6

9

13
21

19
17

15

Д
Ш

И

оф
ис

24
произв

.б
лок

ОАО “Т
Н”В

НК

14

10

1

16

12

12а
12б

14а

14

ад
м

ин
.г
ос

т 
ко

м
пл

ек
с

2

ул. С
троителей, 61а

ул. Строителей, 20

44
0

ул. Ермакова, 1

ул. Мира, 6

ул. Мира, 6а

ул. Мира, 8в

ул. Мира, 6б
Торговый комплекс

10
1 

   
   

   
   

 1
08

   
   

   
   

11
4

430

43
3/

1

12
9

ул. Строителей, 32

ул
.С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
,с

тр
.6

ул
.С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
, с

тр
.6

44
5

4 мкр., 445 а

438 431

432

435а

30
8 

а

31
0,

 п
.2

300

44
4

44
3

44
2

44
1

44
9

ул. Строителей, 28, стр. 1, 2

ул. Строителей, 12а

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
10

ул. Строителей, 26

стр.1

141 а

ул. Мира, 8

ул
. К

оммунальная, 1
/1

парикм.

парикм
.

парикм
.

Апт
ек

а

Салон

Красо
ты

м
аг

.

  м
аг

.

Почт
овое 

от
деление 

№
5

парикм
.

Апт
ека

  маг.

ХМ
АО

БАНК      Кассы

“ТомскАвиа”

СКЛАД

Историко-краеведческий 

               музей

15/3

ЗАГС Художественная 
школа

Центр соц.обслуживаниянаселения

НГДУ “СН”

ЛПДС

м
тс

маг.

  К
афе

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

парикм
.

  м
аг

.

  м
аг

.

  М
У
 “Б

Р
Ц

”  С
бербанк Р

Ф

  м
аг.

  м
аг.

  маг.

  маг.

  м
аг.

маг.

го
ст

и
н
и

ц
а

“В
е
н
ск

а
я
”

Сто
мат

ол
оги

я
  м

аг.

  м
аг

.

  маг.

  м
аг

.

  маг. “Весна”

  Каф
е

   Банк 

“ТРАСТ”

  м
аг

.
  м

аг
.

  маг.

 Аптека

  

маг.

  маг.

м
аг

.

Аптека

  оф
ис

па
ри

км
.

ст
ом

ат
ол

ог
ия

маг.

С
б
е
р
б
а
н
к 

Р
Ф

м
а
г.

маг.

 Т
ур

.а
ге

н
тс

тв
о

 маг.

 м
а
г.
 Г

а
ст

р
о
н
о
м

ч
и
к.

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

маг

.

Газпромбанк

     м
аг. 

м
аг

.

м
аг

.

 К
а
р
га

со
кд

о
р
ст

р
о
й

   
  м

аг
. 

       маг.

  маг.

А
ге

нт
ст

во
 “С

тр
еж

ав
иа

”

маг.

11

11

9

7
5

3

3

8
10

10
12

16
18

20
22

24

1

1

2

1

13

13
15

17
33

32

1

3

5

5

7

7

9

9

4

36

32

34

30

28

ул. Б
уровиков

ул
. Е

рм
ак

ов
а

у
л

. 
Е

р
м

а
ко

в
а

ул. Ермакова

ул. Ермакова

ул
. Е

рм
ак

ов
а

ул
. Е

рм
ак

ов
а

пер.  Школьный

30/2

30/1

28

24

6

5а2

2
10

10

10

10а

12

12

12а

16
18

14

14

14

16

18

98

97

93

94

17

15

16

16а

14

25

26

30

32

27

9

31

13

12

11

15а

18 19

91

88а

90а

96

94а

158

8

7а

5а

4

11

13
3

90

11
2

8
7

2
3

2
4

118

11
4

8
5

110
111

153

26а

2

9

7

5

27а

29

31
33

35

37

45

39

43

7

10

518

516

517

19
16

66

65

64

63

4

6

8

3

п
л

. 
Б

ур
в
и
ко

в
, 
4

1

2
у
л

. 
М

и
р

а
, 
2

187

188

185

174

173

172
182а

184

105

112

117

118

123
116

122

132

136

137

139

140

141

147

156

151

153

155

157

161

162

163

121

18
9

11
5

12
9а 12

8

12
7

12
6

12
5

14
4

14
6

14
8

14
9

15
2

15
4

15
8

15
9

16
816

716
616

5

10
1а

10
2а

14
3

14
2

13
0

13
1

13
4

13
5

13
8

11
1

11
9

18
6

18
0

18
2

18
3

2
3
8

2
3
6

2
3
5

2
2
3
а

2
3
1

2
3
3

2
3
0

2
2
9

2
2
8

232

234

225

224

220

217

216

215
213

210

205

207208209

201

203

204

306

325

311

3

317

316а

322/1

320

434

192

193

427

429

415

424 425

436

402б

435

406

302

313

30
3

Б
ан

я 
№

 1

30
1

30
7

30
8

30
9

31
0

31
8

31
9

31
5

31
5а

30
5

40
7

41
9

28

30
41

8

41
7

40
1

40
4

40
9408

421

402а

403

405

42
8

42
6

41
6

41
4

41
1

412

422

ул
. М

олод
ежная,

21 423

423а

410

413

42
0

Гор. суд

43
3

30
4

223

2
4
0

2
2
2

2
2
1

2
1
4

2
1
2

2
11

2
0
6

2
0
2

2
1
8

226

2
3
7

8
1

8
0

8
5

85а

7
8

70

69

69
а

68

1011

22

23

24

17

14

4

13

12

11

6

152

Баня №
 2

100

157

155

1541
5
6

8
6

11
3

89 88

6

6

6

4

4

4

19а

29

29а

4

4а

1

11

11

13

13

15

1717а

17 19

21

23

25

27

29

29а

31

8

8

8

8а

3

3

3

3

5

5
9а

2а

2

Ш
ко
ла
 №

 6

П
У-
15

Ш
к
о
л
а
 

№
 
1

Школа № 2

Д
Ю
С
Ш

Школа № 3

Ш
кола № 5

Ш
кола № 4

Д
ом

п
р
и
р
од
ы

Ш
ко
ла
 № 

7

Ц
Д
ОД

 
К
лю
ч
и
к
”

д/
с 

“С
ол
н
ы
ш
к
о”

д
/
с

д/с

 “Пет
уш
ок”

 “Ром
аш
ка”

 “Росинка”

 “Золот
ая

Ры
бка”

Д
/с

д/с

Д
/с

д/с

Д
/
с

д/с “Лебёдуш
ка”

Т
Г
А
С
У

д/с “Колобок
”

9

7

7

1в

22

18

16

10

8

6

2

33

18а

1мкр.
 

2мкр.

3мкр.

4 мкр.

9 мкр.

5 мкр.

7 мкр.

3 гг.

ул
. А

.В
ы

ход
ц
ева

ул. В
икулова

ул. Н
овая

ул. Новая

ул. Новая

ул. В
икулова

у
л

. С
е
в
е
р
н
а
я

ул
.  

А
. В

ы
хо

дц
ев

а

ул
. К

ол
то

го
р
ск

ая

дачи

ул. Колтогорская

ул. Р
еч

ная

ул. Речная

ул. Б
ереговая

ул. Б
ерего

вая

п
ер

. Ю
ж

н
ы

й

пер. Новосёлов

ул. Осенняя

ул. Рабочая

1 3

2а

2

4

5
7

9

11
13

15

17

8

8а

8б

10

12а

28а

1а

1б

14

12

14а

45

10а

11

10

10б

13

1

2

4

4

5

5

7

9

7б

8а

3

6

6

6а

37а

12б

14

18

2013а

27
25

29б

23
21

15

21а

19
17

22

24

26

28

35

16

39

37

27

29
31

33

19
21

23

25а

25

ул. В
икулова

п
ер

 .Д
ач

н
ы

й

пл. Нефтяников

Современник

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

пл. Победы

пер.  Дружный пер. Юбилейный

пер. Торговы
й

501

502

26

3

гаражи

5

ул. Клюквенная

у
л

. 
 Д

о
р

о
ж

н
и

ко
в

ул
. С

троител
ей

ул. С
троителей

ул. М
олодёжная

ул. Кедровая

ул. Кедровая

С
еверо-восточны

й проезд

Северо-Восточны
й проезд

Северо-Восточны
й проезд

ул. Мира

ул. Н. М
ержи

ул. Мира

ул
. М

ир
а

ул. Строителей

ул
. К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я

ул. Строителей

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул
. П

ромы
ш

ленная

ул. Сибирская

Авт
осо

юз

26

30

36

20

18

22

28

Водоочист
ные сооружения

Газозаправка
(пропан)

ТП

автодром

ОРТПЦ
Телевышка

Медведка

ре
ка

 

река М
едвед

ка

РКЦ

база 

ООО “УРС”

ТК “С
ос

на
”

СОК

Сибирск
ая 

Серви
сн

ая 
Компа

ния

Неф
те

ПромРемонт

87

4

84

88

О
О

О
 “М

НУ”

УСР

Учебн. центр

“Нефтяник”

Кот
ел

ьн
ая,

 3

Кот
ел

ьн
ая 

4

СИБПТУС

Уче
бный п

ол
иго

н УКК

46

9

5

84а

СТВ

П а р к о в а я  з о н а

П Р.
О ЛП А С

 
“Золот

ой

 “Рябинуш
ка”

 “Журавушка”

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

ул. Т
ранспортн

ая

95

15/1

6

89

13 мкр.

 
“Олен

ен
ок

”

71/1

71/2

6

19

2а

33

92а

  Управление

 городского 

хозяйства

 Казначейство

 парикм
ах.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

  

Стоматология

маг.

маг.

       аптека

по
чт

а

па
ри

км
ах

.

ул
. 
Е

р
м

а
ко

в
а
,1

а

ст
р
. 
ка

ф
е

 

ул
. 
Е

р
м

а
к.

,1
б

25

18
С
УТЮ

Р, Ц
Д
О

Д
,

м
ировы

е судьи,

м
аг

.

О
О

О
 “П

ро
гр

ес
с-

М
ед

”

С
то

м
ат

ол
ог

ия

Мед
.центр.

209б

209в

маг.

Спортивно -тех. клуб

офисы:ООО “СТЭС”,
ООО “ТГС”,ОГУ”Центр соц.защиты”

О
бщ

ес
тв

о 
“Д

об
ро

де
я”

  оф
ис

СК
ОШ

Вет. л
ечебница

  о
ф

ис
це

х 
“Ж

ил
ищ

е”
 

О
О

О
 “С

ТЭ
С

” 

оф
ис

П
ар

ик
м
ах

.

маг.

га
ра

жи

ул
. 
Е

р
м

а
ко

в
а
, 
4

ул. Мира,1

ул. Мира, 7

ул. Мира, 9

10
4

аптека

маг.

  Ц
ентр занятости

  аптека

Пожарная 

ча
ст

ь

маг.

12
0

Почтовое 

отделение № 3

  м
аг

.
  м

аг
.

м
аг

.
м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

     Аптека”

     маг.”

   
  м

аг
. 

Мед.

учреждение ст
о
м

ат
ол

о
ги

я

м
аг

.

м
аг

.

маг.

маг.

  м
аг

.

      маг.
      маг.

       аптека

  м
аг

.

па
ри

км
ах

.

Сто
мато

логи
я

  м
аг.   м

аг
.

ООО

Транск
омсе

рви
с”

ООО

Трансс
иб”

“С
овТехС

тр
ой”

О
О

О
 “М

НУ”
ООО “Н

ефте
хи

мтр
анс”

8 мкр.
(перспектива)

ул. Мира,8а

Лыжная база 

ул. Мира, 10

456

401/1

457

460

458

     

1
Ж

/д
 к
ас

сы

 

Стрелково-
стендовый комплекс

35

31

35

1

3

5

45

47 45

а

52

48
46

44

17
15

13
11

9

7

20
18

16
14

12
10

6

5

27

4

2

45

8

67 65 63

Сосновая,17 62

64

66

61

10

8

1

3

13

40

9

38

4

34 32363840

25 23 21

3

43

41

398

15

11

28

33

37

23

27 25

112

4

3

2

р. М
едведка

26

34а

Пункт технического осмотра

1

30

19 17

5

7

9

11

13

г. Стрежевой

1

293133

СОТ “Транспортник”

ул.Вахская,105

102

107
    

Крытый каток “Витязь”

   

ул
. С

тр
оите

лей, 7
6

     маг.

м
аг. Удачная 

покупка

маг.. Р
ит. у

слугмаг.. Р
ит. у

слуг

шашлычная

17
5

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 8
 

маг. “Апрель

Торговый центр (стр)

 

ул. Ермакова, 23

(стр.) ул. Ермакова, 2

Торгово-развекательный центр

40
0

КНС

га
ражи

   
 м

аг.

ул
. С

тр
оите

лей, 7
8

ул. Кедровая, 67

ул. Кедровая, 60

ул. Кедровая, 65

181

маг.

72
 (с

тр
.)

ул. Кедровая, 77

ул. Кедровая, 63Детский сад

ул. М
олодеж

ная, 3

ул. Молодежная,23

ул. Строителей, 56ул. Строителей, 59

ул. С
тр

оите
лей, 5

7

ул. С
тр

оите
лей, 5

5

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
 5

3

ул. Буровиков,16

ул
. Б

ур
ови

ко
в,

 2
0/1

ул. Буровиков, 20/2

ул. Буровиков,18

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 9
 

ул. Буровиков, 10

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 6
 

пл
 .Б

ур
ов

ик
ов

, 1

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

, 2

446

м
аг

.

маг.. Р
ит. у

слуг

(стр.)

       Городская

 поликлинника

     
  Детская

 поликлинника

     
  С

тационар

     
  Детская

больница

     
  Автомойка (стр.)

ул. Авиаторов, 1

  маг. “Гастрономчик”

      кафе

ул. Коммунальная, 51

ул. К
оммунальная, 6

9

ул
. Ком

м
унал

ьная, 71

ул. К
оммунальная, 7

3

ул. К
оммунальная, 7

5

ул. К
оммунальная, 6

1

гаражи

ул. Е
рмакова,17

“

ул. Новая  22,

ул
. К

олто
го

рск
ая, 8

27а

ул. Кедровая, 75(стр.)

ул. Строителей, 4

М
ойка 22

у
л

. 
Н

о
в

а
я
, 
2
4
а

маг.

 ателье “Стрекоза”

  п
ар

ик
м
ах

ер
ск

ая

“

маг.

ул. Осенняя

ул. Осенняя

пер. Торговы
й

Учебный центр,
стоматология

 м
аг

.
 м

аг
.

 м
аг

.

м
аг

.

447

36а

Ско
то

моги
льн

ик

га
ра

жига
ра

жи

Л
ы

ж
е
р
о
л

л
е
р
н
а
я
 т

р
а
сс

а

34

Молочно-товарная ферма

ул. Осенняя

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

у
л

. 
О

с
е
н
н
я
я

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

2

30
4/

1

О
О

О
 “Ком

м
унальщ

ик”
О

А
О

 “Том
скнеф

ть”

ул. Т
ранспортн

ая, 2
5

ул. Т
ранспортн

ая, 2
3

ул. Вахская, 3

31

ст
р.

АЗС 

Га
зп

ромнеф
ть

 

437 (стр.)

S

N

   
  м

аг

190

Приложение 1
к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой
от 02.04.2018 № 189

  
К

а
ф

е

Схема 
размещения нестационарных торговых 

объектов на территории городского 
округа Стрежевой, время 

функционирования которых имеет 
сезонный характер

3

1

1

1

1

2

2 5
5

32

1

1

4

2
21
3

1

1

3

2

2

1
2

3
5

2

2

1

1

    Экспликация:
    

Размещение мест для торговли 
плодоовщной продукцией

Размещение мест для торговли 
продовольственными товарами

Размещение мест для торговли 
прохладительными напитками и мороженым

Размещение оборудования аттракционов

2

Размещение мест для оказания прочих услуг

3

1

1

1

1

3

10

2

2

Размещение мест для торговли 
новогодними товарами



óë. Ê
îìì

óíà
ëüíà

ÿ

5

9

23 21

11
13

15

21а

19
17

Óë
èö
à 
N
5

ö

À

ö

â äåðåâíþ

Школьный го
родок

8
4

д/
с 

штраф.
стоянка

25

29

28

27

171

библиотека

ГО
В
Д

91

в
 а

эр
о

п
о

р
т

ГА
И

103

ул
. Е

рм
ак

ов
а,

 4
6а

17
6

16
9

м
аг

.

17
9а

17
4а

17
0а

16
4

16
4а

14
5

160

54

17
0

ст
р.

1-
6

12
7б

.

127а.

44
8/

1

448/2

448/3

124

86

125а

10
4а 206/1

32
2/

2

312

31
4

30
0

330/1
330/2

326

327

324

городская 

больница

ул. Строителей, 1

42
8/

1

ул. Строителей,12

8/1

8/2

60/2

60/1

45
5

7
9

11
13

15
2

4
6

6а
8

10
12

16

20
18

22
22а

24

27 23 21 19 17а 17 15
13

11
9а

25

4  мкр.

46

45

48

49

50

2

4

3

51

52

1

49

ул. Коммун,1 стр.2

ул. С
троителей, 65

ул. С
троителей, 63

ул. С
троителей, 61

ул. Дорожников,11а

ул. Дорожников, 3а

д/
с 

ул. Буровиков, 231

8
4

ул
 .Б

ур
ов

ик
ов

, 1

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 3
 (с

тр
.)

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

,5

пл
ат

на
я 

ст
оя

нк
а

пл. Б
уровико

в, 6

101

123

9

122
121

11в

11а

11б

119

8

41
151

3
4

32а 24

ул. Новосибирская

11

ООО “П
РС”

15

1013

15

17

19

21

26

8

6А

6/2

6\1

4

ул. Кедровая, 61

ул. Кедровая, 63

ул. Кедровая, 62
ул. Кедровая, 69

ул. Кедровая, 65а

ул. Кедровая, 71

ул. Строителей, 80

ул. С
троителей, 70

99

36

20

10

ул. Е
рмако

ва, 9
б

Пенсионный

239а
архив

219

218а

д/с
 “Растишка”

200

Р
ы

но
к

ры
но

к 
Х
ле

бо
за

во
д

       ТК “Русский стиль”

т
ип

ог
ра

ф
ия

оф
ис цеха водоканал 

ООО “СТЭС”

проф
ком 

ОАО ВНК “ТН”

маг.

С
по

рт
за

л

цех “Теплоснабжение”

ООО”СТЭС”

м
аг

.

ООО “Центр 

пож. безопасности

 -г. Стрежевой”

 маг.

О
ф

ис

маг.

маг.

ка
ф

е
.

оф
ис

ы
:О

ГУ
П

 “Т
О

Ц
ТИ

”,

ТО
Р
Ц

,Т
ГА

С
У.

маг.

А
пт

ек
а

м
аг

.

мечеть

м
аг

.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

оф
ис

офис

ул. Молодежная,19
ул

. С
тр

оите
лей, 6

2

ул. Н
овая

49

5
3

1
1

4
р.М

едведка

р. М
едведка

Сиам-м
аст

ер

85

83

91а

АЗС,(н
е р

абот
ает

)

О
О

О

“Э
не

рг
он

еф
ть

 Т
ом

ск
”

35

15,стр.10

15,стр.17

АЗС-1
40

СМ
У-1

ООО “Т
омскн

еф
ть

-с
ервис”

СФ О
ОО

“С
ГК-Б

ур
ение”

27

46

32

52

50

АЗС-1
6

12

   
  

   
   

   
 м

аг.
16

36

ООО “С
ДРСУ”

Кисл
ород

на
я 

ст
анц

ия”

Стр
ежевс

ка
я

эл
ект

роподст
анция

40

ОГУ
 “Р

еабилита
ционный 

центр
”

316

Комсомольская,1

ул. Строителей, 1

328

погреба

“Томскпромстройбанк”

6

8/1

10
8

22

12

14

16

м
аг.

маг.

маг.

маг.

кафе

м
аг. “П

рактик”

20

24, с
тр.1 22

офис

16, с
тр.4

16, с
тр.6

ул
. К

олто
го

рск
ая, 6

ООО “О
рион”

разрушенные теплицы

24, с
тр.2

ка
фе ”Е

зи
д”

маг.

С
ибирский

 бальзам

мойка

1

15

маг.

развлек

комплекс “О
скар”

15, с
тр.9

13

кафе
13а

6
7

ул. Новосибирская,1

15
0

43

база ул. Коммунальная, 53

м
а
г.
 “

Х
о
зт

о
в
а
р
ы

”.

3

3

   
ка

ф
е

Е
р
м

а
ко

в
а
,4

о
ф

и
с

Гостиница   “УЮТ”

   
 м

аг
.

Ц
. 
п
о
ч
та

ул. Мира,12

15/1

15/2

15/4

15/6

15/5

4

241

23

ул. Строителей, 64

РЦ “П
ланет

а”

60

6

10

маг.

м
а
г.

“

рынок
“Восточный базар”

“АЗС”

цех ООО “СТЭС”
“Спецавтохозяйство”

  м
аг.

  м
аг.

СТО “Ф
орса

ж”

маг.

ул
. В

ахс
ка

я, 2
маг.

ООО “Гранд”

3

15, стр .4

15, стр.14

стр. 15а

стр. 17

стр.16

ООО 
“Сиб-Рекон”

СМПК “Надежда”

склад

склад

склад

склад

м
ойка

92

О
О

О

 “Т
ом

ск
не

ф
те

га
зг

ео
ф

изи
ка

”

стр.1

стр.2

стр.3

база
 О

АО “Т
Н”

маг.

маг.

14а

7а

11б

РН-Сервис

склад 
ООО “ТПУ”

11 5

   
 м

аг
.

С
ла

вя
нс

ки
й 

ры
но

к

 м
аг

.

м
аг

.

  м
аг

.Т
ае

ж
ны

й

Адм
ин

ис
тр

ац
ия

г. 
С
тр

еж
ев

ой

церко
вь

СОК “Кедр”

гостиница    “Кедр”

м
а
г.

апте
ка

ул.Авиаторов

плат
ная 

а/ст
оянка 

СОК “Б
ур

ови
к”

9

15/2

ООО “П
ромст

рой”

24

В
ое

нк
ом

ат

С
Э
С

Н
ал

ог
ов

ая

Данцер

 Авто 
центр

м
аг

.

м
аг

.

маг.

платная

 а/стоянка

платная

 а/стоянка

маг.

м
аг.

   
 м

аг.

маг.

Дом с 

 залом для 

 богослужения

маг. “

маг.

маг. П
ека

рня

мойка

Промышленная, 49,

ООО “Рус Империал Груп”

стр.1

ООО “У
ТТ-2

”

22

Стр
ежевс

ко
й 

РЭС О
АО “Т

РК”

база
 Л

ПДС”

Аут
со

рси
нг

6

8

6

2

ООО “У
ТТ-4

”

90

м
аг

. “
С

ос
на

”

м
аг

.

м
аг

.

      маг.

м
аг

.

   
Ка

ф
е 

“Б
ро

дв
ей

”

Сбербанк РФ

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

кл
уб

 “Д
ес

ан
тн

ик
”

общ
ежити

е

А
вт

ос
та

нц
ия

1а

1

242

227
239

235б

235а

м
а
г.

м
аг

.
   

   
м
аг

.

Проку
рат

ур
а

27
29

25

маг.

гости
ница

140а
Стоматология

по
гр

еб
а

погреба

маг.

  м
аг

.

погреба
320а

318а
14

26а

маг.общ
ежит.68

общ
ежит.6

9

13
21

19
17

15

Д
Ш

И

оф
ис

24
произв

.б
лок

ОАО “Т
Н”В

НК

14

10

1

16

12

12а
12б

14а

14

ад
м

ин
.г
ос

т 
ко

м
пл

ек
с

2

ул. С
троителей, 61а

ул. Строителей, 20

44
0

ул. Ермакова, 1

ул. Мира, 6

ул. Мира, 6а

ул. Мира, 8в

ул. Мира, 6б
Торговый комплекс

10
1 

   
   

   
   

 1
08

   
   

   
   

11
4

430

43
3/

1

12
9

ул. Строителей, 32

ул
.С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
,с

тр
.6

ул
.С

тр
ои

те
ле

й,
14

 а
, с

тр
.6

44
5

4 мкр., 445 а

438 431

432

435а

30
8 

а

31
0,

 п
.2

300

44
4

44
3

44
2

44
1

44
9

ул. Строителей, 28, стр. 1, 2

ул. Строителей, 12а

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
10

ул. Строителей, 26

стр.1

141 а

ул. Мира, 8

ул
. К

оммунальная, 1
/1

парикм.

парикм
.

парикм
.

Апт
ек

а

Салон

Красо
ты

м
аг

.

  м
аг

.

Почт
овое 

от
деление 

№
5

парикм
.

Апт
ека

  маг.

ХМ
АО

БАНК      Кассы

“ТомскАвиа”

СКЛАД

Историко-краеведческий 

               музей

15/3

ЗАГС Художественная 
школа

Центр соц.обслуживаниянаселения

НГДУ “СН”

ЛПДС

м
тс

маг.

  К
афе

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

парикм
.

  м
аг

.

  м
аг

.

  М
У
 “Б

Р
Ц

”  С
бербанк Р

Ф

  м
аг.

  м
аг.

  маг.

  маг.

  м
аг.

маг.

го
ст

и
н
и

ц
а

“В
е
н
ск

а
я
”

Сто
мат

ол
оги

я
  м

аг.

  м
аг

.

  маг.

  м
аг

.

  маг. “Весна”

  Каф
е

   Банк 

“ТРАСТ”

  м
аг

.
  м

аг
.

  маг.

 Аптека

  

маг.

  маг.

м
аг

.

Аптека

  оф
ис

па
ри

км
.

ст
ом

ат
ол

ог
ия

маг.

С
б
е
р
б
а
н
к 

Р
Ф

м
а
г.

маг.

 Т
ур

.а
ге

н
тс

тв
о

 маг.

 м
а
г.
 Г

а
ст

р
о
н
о
м

ч
и
к.

  м
аг.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

маг

.

Газпромбанк

     м
аг. 

м
аг

.

м
аг

.

 К
а
р
га

со
кд

о
р
ст

р
о
й

   
  м

аг
. 

       маг.

  маг.

А
ге

нт
ст

во
 “С

тр
еж

ав
иа

”

маг.

11

11

9

7
5

3

3

8
10

10
12

16
18

20
22

24

1

1

2

1

13

13
15

17
33

32

1

3

5

5

7

7

9

9

4

36

32

34

30

28

ул. Б
уровиков

ул
. Е

рм
ак

ов
а

у
л

. 
Е

р
м

а
ко

в
а

ул. Ермакова

ул. Ермакова

ул
. Е

рм
ак

ов
а

ул
. Е

рм
ак

ов
а

пер.  Школьный

30/2

30/1

28

24

6

5а2

2
10

10

10

10а

12

12

12а

16
18

14

14

14

16

18

98

97

93

94

17

15

16

16а

14

25

26

30

32

27

9

31

13

12

11

15а

18 19

91

88а

90а

96

94а

158

8

7а

5а

4

11

13
3

90

11
2

8
7

2
3

2
4

118

11
4

8
5

110
111

153

26а

2

9

7

5

27а

29

31
33

35

37

45

39

43

7

10

518

516

517

19
16

66

65

64

63

4

6

8

3

п
л

. 
Б

ур
в
и
ко

в
, 
4

1

2
у
л

. 
М

и
р

а
, 
2

187

188

185

174

173

172
182а

184

105

112

117

118

123
116

122

132

136

137

139

140

141

147

156

151

153

155

157

161

162

163

121

18
9

11
5

12
9а 12

8

12
7

12
6

12
5

14
4

14
6

14
8

14
9

15
2

15
4

15
8

15
9

16
816

716
616

5

10
1а

10
2а

14
3

14
2

13
0

13
1

13
4

13
5

13
8

11
1

11
9

18
6

18
0

18
2

18
3

2
3
8

2
3
6

2
3
5

2
2
3
а

2
3
1

2
3
3

2
3
0

2
2
9

2
2
8

232

234

225

224

220

217

216

215
213

210

205

207208209

201

203

204

306

325

311

3

317

316а

322/1

320

434

192

193

427

429

415

424 425

436

402б

435

406

302

313

30
3

Б
ан

я 
№

 1

30
1

30
7

30
8

30
9

31
0

31
8

31
9

31
5

31
5а

30
5

40
7

41
9

28

30
41

8

41
7

40
1

40
4

40
9408

421

402а

403

405

42
8

42
6

41
6

41
4

41
1

412

422

ул
. М

олод
ежная,

21 423

423а

410

413

42
0

Гор. суд

43
3

30
4

223

2
4
0

2
2
2

2
2
1

2
1
4

2
1
2

2
11

2
0
6

2
0
2

2
1
8

226

2
3
7

8
1

8
0

8
5

85а

7
8

70

69

69
а

68

1011

22

23

24

17

14

4

13

12

11

6

152

Баня №
 2

100

157

155

1541
5
6

8
6

11
3

89 88

6

6

6

4

4

4

19а

29

29а

4

4а

1

11

11

13

13

15

1717а

17 19

21

23

25

27

29

29а

31

8

8

8

8а

3

3

3

3

5

5
9а

2а

2

Ш
ко
ла
 №

 6

П
У-
15

Ш
к
о
л
а
 

№
 
1

Школа № 2

Д
Ю
С
Ш

Школа № 3

Ш
кола № 5

Ш
кола № 4

Д
ом

п
р
и
р
од
ы

Ш
ко
ла
 № 

7

Ц
Д
ОД

 
К
лю
ч
и
к
”

д/
с 

“С
ол
н
ы
ш
к
о”

д
/
с

д/с

 “Пет
уш
ок”

 “Ром
аш
ка”

 “Росинка”

 “Золот
ая

Ры
бка”

Д
/с

д/с

Д
/с

д/с

Д
/
с

д/с “Лебёдуш
ка”

Т
Г
А
С
У

д/с “Колобок
”

9

7

7

1в

22

18

16

10

8

6

2

33

18а

1мкр.
 

2мкр.

3мкр.

4 мкр.

9 мкр.

5 мкр.

7 мкр.

3 гг.

ул
. А

.В
ы

ход
ц
ева

ул. В
икулова

ул. Н
овая

ул. Новая

ул. Новая

ул. В
икулова

у
л

. С
е
в
е
р
н
а
я

ул
.  

А
. В

ы
хо

дц
ев

а

ул
. К

ол
то

го
р
ск

ая

дачи

ул. Колтогорская

ул. Р
еч

ная

ул. Речная

ул. Б
ереговая

ул. Б
ерего

вая

п
ер

. Ю
ж

н
ы

й

пер. Новосёлов

ул. Осенняя

ул. Рабочая

1 3

2а

2

4

5
7

9

11
13

15

17

8

8а

8б

10

12а

28а

1а

1б

14

12

14а

45

10а

11

10

10б

13

1

2

4

4

5

5

7

9

7б

8а

3

6

6

6а

37а

12б

14

18

2013а

27
25

29б

23
21

15

21а

19
17

22

24

26

28

35

16

39

37

27

29
31

33

19
21

23

25а

25

ул. В
икулова

п
ер

 .Д
ач

н
ы

й

пл. Нефтяников

Современник

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

пл. Победы

пер.  Дружный пер. Юбилейный

пер. Торговы
й

501

502

26

3

гаражи

5

ул. Клюквенная

у
л

. 
 Д

о
р

о
ж

н
и

ко
в

ул
. С

троител
ей

ул. С
троителей

ул. М
олодёжная

ул. Кедровая

ул. Кедровая

С
еверо-восточны

й проезд

Северо-Восточны
й проезд

Северо-Восточны
й проезд

ул. Мира

ул. Н. М
ержи

ул. Мира

ул
. М

ир
а

ул. Строителей

ул
. К

ом
со

м
ол

ьс
ка

я

ул. Строителей

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. К
оммунальная

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. П
ром

ы
словая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. Т
ранспортн

ая

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул. П
ромы

ш
ленная

ул
. П

ромы
ш

ленная

ул. Сибирская

Авт
осо

юз

26

30

36

20

18

22

28

Водоочист
ные сооружения

Газозаправка
(пропан)

ТП

автодром

ОРТПЦ
Телевышка

Медведка

ре
ка

 

река М
едвед

ка

РКЦ

база 

ООО “УРС”

ТК “С
ос

на
”

СОК

Сибирск
ая 

Серви
сн

ая 
Компа

ния

Неф
те

ПромРемонт

87

4

84

88

О
О

О
 “М

НУ”

УСР

Учебн. центр

“Нефтяник”

Кот
ел

ьн
ая,

 3

Кот
ел

ьн
ая 

4

СИБПТУС

Уче
бный п

ол
иго

н УКК

46

9

5

84а

СТВ

П а р к о в а я  з о н а

П Р.
О ЛП А С

 
“Золот

ой

 “Рябинуш
ка”

 “Журавушка”

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

пр
ос

пе
кт

 Н
еф

тя
ни

ко
в

ул. Т
ранспортн

ая

95

15/1

6

89

13 мкр.

 
“Олен

ен
ок

”

71/1

71/2

6

19

2а

33

92а

  Управление

 городского 

хозяйства

 Казначейство

 парикм
ах.

  м
аг.

  м
аг

.

  м
аг

.

  

Стоматология

маг.

маг.

       аптека

по
чт

а

па
ри

км
ах

.

ул
. 
Е

р
м

а
ко

в
а
,1

а

ст
р
. 
ка

ф
е

 

ул
. 
Е

р
м

а
к.

,1
б

25

18
С
УТЮ

Р, Ц
Д
О

Д
,

м
ировы

е судьи,

м
аг

.

О
О

О
 “П

ро
гр

ес
с-

М
ед

”

С
то

м
ат

ол
ог

ия

Мед
.центр.

209б

209в

маг.

Спортивно -тех. клуб

офисы:ООО “СТЭС”,
ООО “ТГС”,ОГУ”Центр соц.защиты”

О
бщ

ес
тв

о 
“Д

об
ро

де
я”

  оф
ис

СК
ОШ

Вет. л
ечебница

  о
ф

ис
це

х 
“Ж

ил
ищ

е”
 

О
О

О
 “С

ТЭ
С

” 

оф
ис

П
ар

ик
м
ах

.

маг.

га
ра

жи

ул
. 
Е

р
м

а
ко

в
а
, 
4

ул. Мира,1

ул. Мира, 7

ул. Мира, 9

10
4

аптека

маг.

  Ц
ентр занятости

  аптека

Пожарная 

ча
ст

ь

маг.

12
0

Почтовое 

отделение № 3

  м
аг

.
  м

аг
.

м
аг

.
м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

м
аг

.

     Аптека”

     маг.”

   
  м

аг
. 

Мед.

учреждение ст
о
м

ат
ол

о
ги

я

м
аг

.

м
аг

.

маг.

маг.

  м
аг

.

      маг.
      маг.

       аптека

  м
аг

.

па
ри

км
ах

.

Сто
мато

логи
я

  м
аг.   м

аг
.

ООО

Транск
омсе

рви
с”

ООО

Трансс
иб”

“С
овТехС

тр
ой”

О
О

О
 “М

НУ”
ООО “Н

ефте
хи

мтр
анс”

8 мкр.
(перспектива)

ул. Мира,8а

Лыжная база 

ул. Мира, 10

456

401/1

457

460

458

     

- место размещения объектов

1
Ж

/д
 к
ас

сы

 

Стрелково-
стендовый комплекс

35

31

35

1

3

5

45

47 45

а

52

48
46

44

17
15

13
11

9

7

20
18

16
14

12
10

6

5

27

4

2

45

8

67 65 63

Сосновая,17 62

64

66

61

10

8

1

3

13

40

9

38

4

34 32363840

25 23 21

3

43

41

398

15

11

28

33

37

23

27 25

112

4

3

2

р. М
едведка

26

34а

Пункт технического осмотра

1

30

19 17

5

7

9

11

13

г. Стрежевой

1

293133

СОТ “Транспортник”

ул.Вахская,105

102

107
    

Крытый каток “Витязь”

   

ул
. С

тр
оите

лей, 7
6

     маг.

м
аг. Удачная 

покупка

маг.. Р
ит. у

слугмаг.. Р
ит. у

слуг

шашлычная

17
5

ул
. Б

ур
ов

ик
ов

, 8
 

маг. “Апрель

Торговый центр (стр)

 

ул. Ермакова, 23

(стр.) ул. Ермакова, 2

Торгово-развекательный центр

40
0

КНС

га
ражи

   
 м

аг.

ул
. С

тр
оите

лей, 7
8

ул. Кедровая, 67

ул. Кедровая, 60

ул. Кедровая, 65

181

маг.

72
 (с

тр
.)

ул. Кедровая, 77

ул. Кедровая, 63Детский сад

ул. М
олодеж

ная, 3

ул. Молодежная,23

ул. Строителей, 56ул. Строителей, 59

ул. С
тр

оите
лей, 5

7

ул. С
тр

оите
лей, 5

5

ул
. С

тр
ои

те
ле

й,
 5

3

ул. Буровиков,16

ул
. Б

ур
ови

ко
в,

 2
0/1

ул. Буровиков, 20/2

ул. Буровиков,18

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 9
 

ул. Буровиков, 10

ул
. С

иб
ир

ск
ая

, 6
 

пл
 .Б

ур
ов

ик
ов

, 1

пл
. Б

ур
ов

ик
ов

, 2

446

м
аг

.

маг.. Р
ит. у

слуг

(стр.)

       Городская

 поликлинника

     
  Детская

 поликлинника

     
  С

тационар

     
  Детская

больница

     
  Автомойка (стр.)

ул. Авиаторов, 1

  маг. “Гастрономчик”

      кафе

ул. Коммунальная, 51

ул. К
оммунальная, 6

9

ул
. Ком

м
унал

ьная, 71

ул. К
оммунальная, 7

3

ул. К
оммунальная, 7

5

ул. К
оммунальная, 6

1

гаражи

ул. Е
рмакова,17

“

ул. Новая  22,

ул
. К

олто
го

рск
ая, 8

27а

ул. Кедровая, 75(стр.)

ул. Строителей, 4

М
ойка 22

у
л

. 
Н

о
в

а
я
, 
2
4
а

маг.

 ателье “Стрекоза”

  п
ар

ик
м
ах

ер
ск

ая

“

маг.

ул. Осенняя

ул. Осенняя

пер. Торговы
й

Учебный центр,
стоматология

 м
аг

.
 м

аг
.

 м
аг

.

м
аг

.

447

36а

Ско
то

моги
льн

ик

га
ра

жига
ра

жи

Л
ы

ж
е
р
о
л

л
е
р
н
а
я
 т

р
а
сс

а

34

Молочно-товарная ферма

ул. Осенняя

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

у
л

. 
О

с
е
н
н
я
я

у
л

. 
О

с
е
н

н
я

я

2

30
4/

1

О
О

О
 “Ком

м
унальщ

ик”
О

А
О

 “Том
скнеф

ть”

ул. Т
ранспортн

ая, 2
5

ул. Т
ранспортн

ая, 2
3

ул. Вахская, 3

31

ст
р.

АЗС 

Га
зп

ромнеф
ть

 

437 (стр.)

S

N

   
  м

аг

1
2

4

3

5

6

7

8
9

10

12

11

190

13

14

15

16

  
К

а
ф

е

Приложение 2
к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой
от  02.04.2018   № 189        

19

Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа Стрежевой, время 
функционирования которых имеет круглогодичный 

характер

21

20


	2018_189
	Приложение 3
	Приложение 4

	2018_189 прилож.1
	Страница 2

	2018_189 прилож.2
	Страница 1


